
Cenová nabídka na montáž vertikálních žaluzií

cenová nabídka č.2023065

zadavatel: Městský úřad Jaroměř

Interierové vertikální žalužie vytváří příjemné prostředí z pohledu světelných podmínek.
Zajišťují dobré zatemnění a poskytují optimální termoregulační efekt.
Šetří náklady na klimatizaci a vytváří příjemné klima interiéru.
Dostupné jsou v mnoha barvách.

Popis
Typ žaluzie: vertikální
Typ ovládání: ruční
Typ vedení: hliníkové vodící lišta – barva bílá
Typ boxu:
Typ lamely: látková
Koncová lamela:
Barva lamely: dle vzorníku

rozměr látka ovl. látka ks celk. sk1 celk. sk2 celk. sk3 celk. sk4 oprava
dle stáv. žaluzií skupina 1 ruční CRE, BER,EVELIN, apod. 19
dle stáv. žaluzií skupina 2 ruční SUNF, SHAF, apod. 19
dle stáv. žaluzií skupina 3 ruční LEFT, FLEXF, SUBF, apod. 19
dle stáv. žaluzií skupina 4 ruční FRA, VERGF, PURE, apod. 19

demontáž žaluzií 19
montáž žaluzií 19
oprava materiál 19
cena bez DPH 66 466,- 77 966,- 87 202,- 96 565,- 39 900,-

Doplňkové služby

likvidace žaluzií



oprava horizontálních žaluzií a roletek (kancelář č.109, 202)

Současný stav

Stávající vertikální žaluzie překročili svou životnost, která byla výrobci udávána okolo 10 let, v případě pravidelného servisu.
Provedení opravy, která spočívá ve výměně poškozených dílů, jako jsou(ovládací řetízky, ramínka, závaží) nelze zaručit správné
fungování posuvu látek, který je u několika žaluzií poškozený a znečištěný.(včetně látek)
Vzhledem ke stáří žaluzií zároveň nelze určit, jak mechanismus posuvu vydrží dlouho u ostatních žaluzií.
V případě nutnosti opravy posuvu látek, se oprava stáva cenově nerentabilní.
Žaluzie budou montované do stávajících konzolí a úchytů.

Barevné provedení produktů v cenové nabídce je naceněno v základním provedení
Cenová nabídka byla zpracována na základě Vámi dodaných údajů.
V případě technických změn si vyhrazujeme právo ke změně ceny.
Ceny jsou bez DPH, která je účtována dle platných předpisů.
Dodací lhůta do 2 - 8 týdnů dle skladových stavů a kapacity výrobce od zaplacení zálohy 70%.
Cenovou nabídkou se cítíme být vázáni 60 dnů.
Poskytnutá záruka 2 roky.
V případě montáže požadujeme provedení stavební připravenosti.

Mým přáním je,aby jste byli s námi nabízenými podmínkami i výrobky spokojeni

a těším se na další spolupráci.

S pozdravem
Jiří Izák


